
ZARZĄDZENIE NR 111/16
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2016r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446) 
art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 ust 2 
pkt 1 Uchwały Nr XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu na 2016 rok 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XVII/117/15 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2015r. w sprawie budżetu na  rok 2016 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 41.689.820,22 zł z tego dochody bieżące 38.745.636,90 zł dochody majątkowe 2.944.183,32 zł

- wydatki 43.014.042,47 zł z tego wydatki bieżące 37.287.183,15 zł wydatki majątkowe 5.726.859,32 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 32602F56-7FBA-4730-8C8A-0547FFDC89A0. Podpisany



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 111/16

Wójta Gminy Działdowo
z dnia 16 listopada 2016r.

Plan wydatków po zmianach na 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 994 583,68 0,00 1 994 583,68

01008 Melioracje wodne 31 000,00 0,00 31 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 9 950,00 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 9 950,00 29 950,00

600 Transport i łączność 3 382 769,31 0,00 3 382 769,31

60016 Drogi publiczne gminne 3 325 791,22 0,00 3 325 791,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 2 000,00 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 165,00 5 000,00 132 165,00

4270 Zakup usług remontowych 828 649,64 4 000,00 832 649,64

4300 Zakup usług pozostałych 125 284,60 - 11 000,00 114 284,60

750 Administracja publiczna 3 813 941,33 0,00 3 813 941,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 229 233,33 0,00 3 229 233,33

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 298,93 - 2 000,00 18 298,93

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 500,00 0,00 59 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 - 360,00 2 140,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 - 3 500,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 500,00 4 860,00 54 360,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 405 670,90 0,00 405 670,90

75412 Ochotnicze straże pożarne 260 652,00 0,00 260 652,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 774,00 6 800,00 100 574,00

4270 Zakup usług remontowych 26 800,00 - 6 800,00 20 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 143 648,90 0,00 143 648,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 582,00 2 000,00 10 582,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 - 2 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 300,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 300,00 700,00
Id: 32602F56-7FBA-4730-8C8A-0547FFDC89A0. Podpisany



801 Oświata i wychowanie 12 723 994,17 0,00 12 723 994,17

80101 Szkoły podstawowe 6 274 339,71 0,00 6 274 339,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 924,00 - 500,00 42 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 597,57 950,00 254 547,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68 513,99 50,00 68 563,99

4300 Zakup usług pozostałych 50 750,00 - 1 700,00 49 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 - 200,00 9 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 600,00 1 400,00 8 000,00

80110 Gimnazja 3 054 220,71 0,00 3 054 220,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 456,43 1 000,00 20 456,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 769,75 - 1 000,00 130 769,75

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 56 428,90 0,00 56 428,90

4410 Podróże służbowe krajowe 2 105,00 300,00 2 405,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 31 804,10 - 300,00 31 504,10

852 Pomoc społeczna 14 090 910,00 0,00 14 090 910,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 824 300,00 0,00 824 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 500,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 058 870,80 0,00 1 058 870,80

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 325 685,50 0,00 325 685,50

4260 Zakup energii 162 585,50 - 7 000,00 155 585,50

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 7 000,00 157 000,00

926 Kultura fizyczna 100 396,00 0,00 100 396,00

92695 Pozostała działalność 38 187,00 0,00 38 187,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 1 000,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

Razem: 43 014 042,47 0,00 43 014 042,47

Id: 32602F56-7FBA-4730-8C8A-0547FFDC89A0. Podpisany




